1

会議の要旨

１ 開催した会議の名称

  精華町公平委員会

２ 開催日時

  令和３年３月２６日（金）午後１時１５分から午後２時３０分

３ 開催場所

  精華町役場 ５階 行政委員会室

４ 議事

 議事１ 公平委員会委員長の選任

      田中茂委員を委員長に選任

 議事２ 公平委員会委員長代理指名

      中村信二委員を委員長代理に指名

５ 議事（報告）

令和２年度の総括

  議事１ 上半期の総括

  議事２ 令和３年２月１０日付職員人事異動について（報告）

  議事３ 令和３年３月１日付職員人事異動について（報告）

  議事４ 職員の勤務条件等の改正について（報告）

  議事５ 退職、採用について（報告）

議事６ 定例人事異動について（報告）

  議事７ 職員の分限処分の報告について（報告）

５ 公開・非公開

公開（精華町情報公開条例第７条の個人に関する情報の報告内容が含まれ

ている部分は非公開）

６ 出席者

  委員長 田中 茂

  委員 中村 信二

  委員 子谷 朝子

７ 議事等の要旨

2

 【議事等の概要】

   各議事について、順次、事務局より報告を行った。

 【議事に対する意見】

   特になし